ASSOCIATION MALIENNE POUR LA CULTURE ET LA SOLIDARITE (AMCS) i\
LES HORAIRES DU MOIS DE RAMADAN 1441 /2020 AU MALI
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Suntigé | suguri |Suntigé | suguri | Suntigé | suguri |suntigé| suguri |suntigé| suguri |Suntigé| suguri |suntigé| suguri [suntigé| suguri |suntigé| suguri |suntigé|suguri| Suntigé | suguri | Rmd éreg essilour
18:40/04:30(18:07|04:15| 18:14 | 04:15|18:17| 04:25 |18:30/04:36|18:32| 04:44 |18:39| 04:53 |18:35| 04:54 |18:44| 04:59 [19:01|05:13| 18:46 | 05:02| 1 24 | Axaal) VEN
18:41|04:29(18:08(04:15| 18:15|04:15|18:18| 04:24 |18:30|04:35|18:32| 04:43 |18:40| 04:53 |18:35| 04:53 |18:44| 04:59 [19:01 |05:12| 18:46 | 05:01| 2 25 | <l SAM
18:41(|04:28(18:08|04:14| 18:15 | 04:14 (18:18| 04:23 |18:30|04:34|18:33| 04:42 |18:40| 04:52 |18:35| 04:53 (18:44| 04:58 | 19:02|05:11| 18:46 |05:00| 3 26 | =Y DIM
18:41|04:27|18:08|04:13| 18:15|04:13 |18:18| 04:22 |18:31|04:33|18:33| 04:42 |18:40| 04:52 |18:35| 04:52 |18:45| 04:58 | 19:02|05:11| 18:46 | 05:00 | 4 27 | oY LUN
18:42|04:26|18:08/04:12| 18:16 | 04:12 |18:18| 04:22 |18:31|04:33|18:33| 04:41 |{18:40| 04:51 |18:35| 04:52 |18:45| 04:57 | 19:02|05:10| 18:46 | 04:59| 5 28 | <l MAR
18:42|04:25(18:09|04:12| 18:16 | 04:11 (18:19| 04:21 |18:31|04:32|18:33| 04:40 |18:40| 04:50 |18:36| 04:51 |(18:45| 04:56 | 19:02|05:10| 18:46 |04:59| 6 29 |+ Y| MER
18:43|04:24/18:09|04:11| 18:16 | 04:11 |18:19| 04:20 |18:31|04:31|18:33| 04:40 |18:41| 04:50 |18:36| 04:51 |18:45| 04:56 | 19:02|05:09| 18:47 | 04:58 | 7 30 | ol JEU
18:43|04:23/18:09/04:11| 18:17 | 04:10|18:19| 04:20 |18:32|04:31|18:34| 04:39 |18:41| 04:49 |18:36| 04:50 |18:45| 04:55 | 19:03|05:08| 18:47 | 04:57 | 8 1 | Al VEN
18:44(04:22(18:09|04:10| 18:17 | 04:09 (18:20( 04:19 |18:32|04:30|18:34 | 04:39 |18:41| 04:49 |18:36| 04:50 |(18:45| 04:55 | 19:03|05:08| 18:47 |04:57| 9 2| SAM
18:44|04:22|18:10/04:09| 18:17 | 04:09 |18:20| 04:18 |18:32|04:29|18:34| 04:38 |18:41| 04:48 |18:36| 04:49 |18:46| 04:54 | 19:03|05:07| 18:47 | 04:56 | 10 3 2291 DIM
18:44|04:21/18:10/04:09| 18:18 | 04:08 |18:20| 04:18 |18:33|04:2918:34| 04:37 |18:41| 04:48 |18:36| 04:49 |18:46| 04:54 | 19:03 |05:07| 18:47 | 04:56 | 11 4 Cpy) LUN
18:45(04:20(18:10/04:08| 18:18 | 04:07 (18:20| 04:17 |18:33|04:28|18:35| 04:37 |18:42| 04:47 |18:37| 04:48 |18:46| 04:53 | 19:04|05:06| 18:48 | 04:55| 12 5 | <& | MAR
18:45|04:19|18:10/04:07| 18:18 | 04:07 |18:21| 04:17 |18:33|04:2818:35| 04:36 |18:42| 04:47 |18:37| 04:48 |18:46| 04:53 | 19:04 |05:05| 18:48 | 04:55| 13 6 | s,y MER
18:46(/04:18(18:11|04:07| 18:19 | 04:06 (18:21|04:16 |18:34|04:27|18:35| 04:36 |18:42| 04:46 |18:37| 04:47 |18:46| 04:52 | 19:04|05:05| 18:48 | 04:54 | 14 7 | ouedl JEU
18:46/04:18/18:11|04:06| 18:19 | 04:05 |18:21| 04:15 |18:34|04:26|18:35| 04:35 |18:42| 04:46 |18:37| 04:47 |18:47| 04:52 | 19:04 |05:04| 18:48 | 04:54 | 15 8 EEEN VEN
18:47|04:17|18:11|04:06| 18:19 | 04:05 |18:22| 04:15 |18:34|04:26|18:36| 04:35 |18:42| 04:45 |18:37| 04:46 |18:47| 04:51 | 19:05|05:04| 18:48 | 04:53 | 16 9 G SAM
18:47|04:16|18:12|04:05| 18:20 | 04:04 |18:22| 04:14 |18:34|04:25|18:36 | 04:34 |18:43| 04:45 |18:38| 04:46 |18:47| 04:51 | 19:05[05:03| 18:49 | 04:53 | 17 | 10 | Yl DIM
18:48|04:16|18:12|04:05| 18:20 | 04:04 |18:22| 04:14 |18:35|04:25|18:36| 04:34 |18:43| 04:44 |18:38| 04:46 |18:47| 04:50 | 19:05|05:03| 18:49 | 04:53 | 18 11 | oY LUN
18:48|04:15|18:12|04:04| 18:20 | 04:04 |18:22| 04:13 |18:35|04:24|18:36| 04:33 |18:43| 04:44 |18:38| 04:45 |18:48| 04:50 | 19:05|05:03| 18:49 | 04:52| 19 12 | <l MAR
18:49|04:14(18:12|04:04| 18:21 | 04:03 |18:23| 04:13 |18:35|04:24 | 18:37| 04:33 |18:44( 04:43 |18:38| 04:45 |18:48| 04:50 | 19:06 [05:02| 18:49 | 04:52 | 20 | 13 | <Y | MER
18:49|04:14|18:13|04:03| 18:21 | 04:03 |18:23| 04:12 |18:36|04:23|18:37| 04:33 |18:44| 04:43 |18:38| 04:45 |18:48| 04:49 | 19:06 |05:02| 18:50 | 04:51 | 21 14 | paeall JEU
18:49|04:13/18:13|04:03| 18:21 | 04:02 |18:23| 04:12 |18:36|04:23|18:37| 04:32 |18:44| 04:43 |18:39| 04:44 |18:48| 04:49 |19:06|05:01| 18:50 | 04:51 | 22 15 | Zaaall VEN
18:50/04:12|18:13|04:02| 18:22 | 04:02 |18:24| 04:12 |18:36|04:22|18:38| 04:32 |18:44| 04:42 |18:39| 04:44 |18:49| 04:48 | 19:07|05:01| 18:50 | 04:51| 23 16 | <l SAM
18:50/04:12|18:14|04:02| 18:22 | 04:01 |18:24|04:11 |18:37|04:22|18:38| 04:31 |18:45| 04:42 |18:39| 04:44 |18:49| 04:48 | 19:07 |05:00| 18:50 |04:50| 24 | 17 2291 DIM
18:51(04:11(18:14|04:02| 18:23 | 04:01 |(18:24|04:11 |18:37|04:21|18:38| 04:31 |18:45| 04:41 |18:39| 04:43 |18:49| 04:48 | 19:07|05:00| 18:51 | 04:50 | 25 | 18 | cpdY! LUN
18:51/04:11/|18:14|04:01|18:23 | 04:00 |18:25| 04:10 {18:37{04:21|18:38| 04:31 |18:45| 04:41 |18:40| 04:43 (18:49| 04:47 | 19:07|05:00| 18:51 | 04:50| 26 | 19 | <Ll | MAR
18:52|04:10/18:15/04:01| 18:23 | 04:00 |18:25| 04:10 |18:38|04:2118:39| 04:30 |18:45| 04:41 |18:40| 04:43 |18:50| 04:47 | 19:08|04:59| 18:51 | 04:49 | 27 20 | elY MER
18:52(04:10(18:15|04:01| 18:24 | 03:59 |(18:25| 04:10 |18:38|04:20|18:39| 04:30 |18:46| 04:41 |18:40| 04:43 (18:50| 04:47 | 19:08|04:59| 18:51 | 04:49| 28 | 21 | (puedll JEU
18:53|04:09/18:15|04:00| 18:24 | 03:59 |18:26| 04:09 |18:39|04:2018:39| 04:30 |18:46| 04:40 |18:40( 04:42 |18:50| 04:47 | 19:08|04:59| 18:52 | 04:49 | 29 22 | daaal VEN
18:53|04:09/18:16/04:00| 18:25 | 03:59 |18:26| 04:09 |18:39|04:20|18:40| 04:29 |18:46| 04:40 |18:41| 04:42 |18:51| 04:46 | 19:09|04:59| 18:52 |04:49| 30 | 23 | <l SAM

Remarque: La source est de la ligue islamique mondiale .3y allal) ddayl ; 48 5k :bual) 8 Ledle aainal) 48 )l 1A% gala




